TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO REGIONAL DE CAMBÉ DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº491/2018

PROTOCOLO SEI 0047132-50.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/08/2018

HORÁRIO: às 14h00

LOCAL: Faculdade Catuaí, localizada no Conjunto Castelo Branco, Avenida Bento Munhoz da

Rocha Neto, 210, Cambé - PR, 86186-000

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2013000-1  AISLLA BORGES GONÇALVES 124113067

2013351-6  ALINE KARI DA SILVA LEMOS  98570918

2012929-1  ALINE OKAMOTO 129134321

2013300-4  ALLINE DIOGO CALANDRO LOPES  140483494

2012836-5  AMANDA MARTINS CALMONA PEREIRA 141500350

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013000&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013351&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012929&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013300&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012836&idFormulario=3221

2013449-5  ANA CARLA COCATO 16937864

2012990-2  ANDRE GRACIA GONZALES FILHO 134815400

2013092-2  AUGUSTO MARQUES DE OLIVEIRA NETTO 106271828

2012949-6  BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NUNES 039997832010-
0

2013803-1  BIANCA NAPOLEÃO DA SILVA 135457990

2013687-2  BRUNO CRUZ RIBEIRO 10.680.501-6

2012852-7  CAMILA FAVORETO GUARNIERI 12.582.766-7

2013799-5  CAROLINE SAMPAIO COSTA 128158871

2013543-1  DIEGO VINÍCIUS MOREIRA 104614140

2013251-2  DIENE PEREIRA RODRIGUES 144384920

2012764-5  FRANCIELLY CARNEIRO DE ALMEIDA 127353107

2012882-1  FRANCIELLY MANSINI RODRIGUES 103147140

2013256-5  GABRIEL CAVALCANTE CORTEZ 12.863.396-0

2012951-4  GABRIEL CESARIO PEREIRA COTELO 93157869

2013174-6  GABRIELA SAYURI SINZATO 419614230

2013202-1  GEORGIA REGINA ROSA 13.689.363-7

2013588-5  GIOVANNA DE SOUZA SEMPREBOM 92735966

2013516-6  GIOVANNA LIS DO PRADO AGUIRRE 13.464.661-6

2013513-2  HEGGON HENRIQUE DENOBI CEZARIO 107180559

2013657-5  HELOUISE STEFANO DA GUIA 131094736

2013069-2  ISABELLA DUARTE FERREIRA 133523294

2013701-9  ISABELLA SOUZA FERRARI 105927916

2013367-4  JESSICA DOS SANTOS 135433446

2012807-4  JESSICA LORRAINE FERRARESE 124717477

2013292-8  JÉSSICA REBECA LOPES  143425525

2012954-6  JOAO GABRIEL NIETTO 125413846

2013586-3  JOÃO VITOR LIGUIGLI ZANICK 106084351

2013613-3  JOHNNY VIEIRA DA SILVA 498595201

2013270-1  JOSE BERNARDO COSTA NETO 75499965

2012839-6  JOYCE VICTORIA FERREIRA  106084424

2012905-2  JULIANA SCARAMBONI LEANDRO 55044506-7

2012842-9  JULIANE ANTUNES GONÇALVES 106089140

2013765-6  JULIANO OLIVEIRA PEREIRA 129902922

2013272-9  JURANDIR FERNANDES NOGUEIRA JÚNIOR  95718710

2013197-5  KATLEEN CORENTI PADOVANI 13.748.022-0
SSP/PR

2013191-0  KEMILY THAIS PINHEIRO 138477312

2012767-8  LAÍS CRUZ DO NASCIMENTO  384220216

2013102-5  LAISA CARMELO DOS SANTOS 134657480

2013407-9  LARISSA ANDRADE DOS SANTOS LIMA 14157959-2

2013747-2  LARISSA COUTO FURLANETTO 82228187

2012958-0  LARISSA DE JESUS ANTUNES 137199963

2013649-7  LEANDRO HENRIQUE DA SILVA 139053699

2013310-1  LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES  371066360

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013449&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012990&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013092&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012949&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013803&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013687&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012852&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013799&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013543&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013251&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012764&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012882&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013256&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012951&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013174&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013202&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013588&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013516&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013513&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013657&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013069&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013701&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013367&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012807&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013292&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012954&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013586&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013613&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013270&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012839&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012905&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012842&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013765&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013272&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013197&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013191&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012767&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013102&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013407&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013747&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012958&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013649&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013310&idFormulario=3221

2013217-6  LETÍCIA DA SILVA ESTEVES 59603300

2013666-5  LUCAS PEREIRA FREITAS 10.495.866-4

2012895-3  LUIZ OTAVIO GALIZA ALEXANDRE 107820914

2013259-6  LUIZA RADIGONDA LOPES 105743378

2013204-5  MAIARA BUENO DO PRADO 136614550

2013290-0  MANUELA FARIA GUIMARÃES PEREIRA DO NASCIMENTO 49946317-1

2012801-9  MARCELLE CHICARELLI DA COSTA  126370296

2013223-9  MARIA EDUARDA MACIEL DE ALMEIDA 103089735

2012765-0  MARIA SILVANA ALMEIDA 73039908

2013552-2  MARIANA GROSSO MOREIRA  10.914.315-4

2013297-1  MARIANA QUEIROZ 84381314

2012987-1  MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES 132963983

2012851-5  MATHEUS SILVERIO DE OLIVEIRA  127020272

2013797-6  NATALIA OLIVEIRA TOMELERI 1060854800

2012775-9  NAYNE SOUZA FINGER 14.796.944-9

2012980-0  NICOLE KOTARSKI CINTRA FEIJÓ 13.202.117-1

2013136-9  PALOMA DE CÁSSIA OLIVEIRA PEREIRA 13028996-6

2013499-3  PEDRO OCTAVIO MARINHO MAIA MORENO 133533508

2013689-3  REBEKA CRISTINA CRUZ DE CASTRO 129619392

2013168-6  SUELLEN.LAIS96@HOTMAIL.COM 13.858.647-2

2013342-5  TAYNÁ SILVA COUTO SANTOS 132134065

2013658-1  THIAGO SIPRIANO MARCONI BETTINI 125049346

2013364-2  VALÉRIA CRISTINA RIBEIRO 152412690

2012760-9  VANESSA CAMPOS ARAUJO 124573939

2013094-6  VICTÓRIA DA SILVA DE SOUZA 133489649

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013217&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013666&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012895&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013259&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013204&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013290&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012801&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013223&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012765&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013552&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013297&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012987&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012851&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013797&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012775&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012980&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013136&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013499&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013689&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013168&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013342&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013658&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013364&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012760&idFormulario=3221
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013094&idFormulario=3221